
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Remscheider… S

I II III IV V VI Punkte
7 3 11 29 9 12

24

0
13
24

1
14

5
16

7
17

11
18

12
22

Auszeit

12:14
24:24

Ende
15:29 B  SG Altstadt… R

I II III IV V VI Punkte
20 7 1 13 4 11

26

╳

14
22

2
16
26

4
17

7
19

8
20

10
21

Auszeit

8:10
21:20

S
A
T
Z

2

Start
15:32 B  SG Altstadt… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 10 4 11 8

25

8 16 22 23 24 25 Auszeit

8:6

Ende
15:51 A  Remscheider… R

I II III IV V VI Punkte
7 3 11 29 9 12

1410
6:16

╳ 6 11 12 13 14 Auszeit

0:7
11:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54 A  Remscheider… S

I II III IV V VI Punkte
7 3 11 29 10 12

209
20:24

2
17

6
19

10
20

11 12 16 Auszeit

12:14
19:21

Ende
16:18 B  SG Altstadt… R

I II III IV V VI Punkte
8 7 1 10 20 11

25

╳

18
3
19

4
21

8
25

11 17 Auszeit

4:8
17:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 Frauen
Frauen

B  SG Altstadt Lennep vs. Remscheider TV A
Spiel 17 29.10.2022 15:00 Uhr

Röntgen-Gymnasium
42897 Remscheid 
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B  SG Altstadt… 10/14
1 Dinslage, Katharina X
4 Larmann, Lisa X
7 Helios, Kerstin X
8 Sieckmann, Stefanie X

10 Mease, Jessica X
11 Hager, Jana-Vanessa X
13 Burkert, KatharinaBer… X
14 Bartschies, Patricia X
18 Ortmeier, Ulrike
20 Bosy, Barbara X
B  Libero

14 Bartschies, Patricia X
B  Offizielle
T Mease, Jessica

SC Pook, Denise

C

A  Remscheider… 7/14
3 Schaller-Picard, Nicole X
7 Sen, Olga X
9 Brose, Nicole X

10 Nunn, Annemarie X
11 Hedderich, Marion X
12 Müller, Anna X
29 Sendig, Sarah X
A  Libero
A  Offizielle
T Schupritt, Mirjam E

CT Hedderich , Marion E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Altstadt… Remscheider… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 29 24 0 0 2
1 0 1 25 2 19 14 0 1 2
2 0 1 25 3 24 20 0 1 2

4
5

5 0 3 76 72 58 0 2 6
Start: 15:00 Ende: 16:18 Dauer: 1:18

Sieger: SG Altstadt Lennep

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kittl-Overfeld, Solveigh 1 Hood, Annette
2 Pötschke, Ulrike 2 Longerich , Elke

Schreiber 3
Schr. Fughe, Annette 4

Assist. Dominicus, Claudia
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