

Bezirksliga 8 Frauen

Frauen

B SG Altstadt Lennep vs. Remscheider TV A

Spiel 17

29.10.2022 15:00 Uhr

Röntgen-Gymnasium 42897 Remscheid



				S		tart 5:00	A	Rems	cheide	er	S		de :29	B	SG A	Itstad	t	R
	A	ufsc	hlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	ıfstellung	4	7	3	11	29	9	12		20	7	1	13	4	11	
llu		Ş	Spielernr.	П							24							26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	s	pielstand	Z														
Г		1.	5.	1	0		5 16	7	11 18	12 22	Auszeit	X ₁	2	4 17	7	8 20	10 21	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	13 24)	14	10	17	18	22	12:14 24:24	14 22	16 26	17	19	20	21	8:10 21:20
						art		_		•		Fn	do		\		•	_

S		art :32	В) SG A	Itstad	t	s	En 15:	de :51	A	R			
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	1	10	4	11	8		7	3	11	29	9	12	
T							25					10		14
Z												6:16		
2	8	16	22	23	24	(25)	Auszeit	X	6	11	12	13	14)	Auszeit
_							8:6							0:7 11:21

				S	Start A Remscheider			s	Ende 16:18		B SG Altstadt				R			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		7	3	11	29	10	12		8	7	1	10	20	11	
llung		S	pielernr.	П					9		20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z						20:24]	
Ā	•	Sp	ieistand															
		1.	5.	2	2	6	10 20	11	12	16	Auszeit		3	4	8 25	11	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	μ/	19	20)				12:14 19:21	18	19	21	25)			4:8 17:16

SA	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
T							-							
							Auszeit							
4														

T Mease, Jessica SC Pook, Denise

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	7							1														
un II		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Augzoit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bo						emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)					

B	SG Altstadt 10)/14	(A)	Remscheider	7/14
1	Dinslage, Katharina	Х	3	Schaller-Picard, Nicole	Х
4	Larmann, Lisa	Х	7	©Sen, Olga	Х
7	Helios, Kerstin	Х	9	Brose, Nicole	Х
8	© Sieckmann, Stefanie	Х	10	Nunn, Annemarie	Х
10	Mease, Jessica	Х	11	Hedderich, Marion	Х
11	Hager, Jana-Vanessa	Х	12	Müller, Anna	Х
13	Burkert, KatharinaBer	Х	29	Sendig, Sarah	Х
14	Bartschies, Patricia	Х	(A)	Libero	
18	Ortmeier, Ulrike		$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
20	Bosy, Barbara	Х	$\frac{C}{T}$	Schupritt, Mirjam	ΙF
B	Libero		СТ	Hedderich , Marion	E
14	Bartschies, Patricia	Х		,	
B	Offizielle				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				Erger	nisse								
Œ	3) \$	SG	Altst	adt	Remscheider								
Α	W	G	Р	Dauer	Р	G	W						
2	0	1	26	1	29	24	0	0					
1	0	1	25	2	19	14	0	1					
2	0	1	25	3	24	20	0	1					
	4												
	5												
5	0	3	76		72	58	0	2					
Si	Start: 15:00 Ende: 16:18 Dauer: 1:												
Sieger: SG Altstadt Lennep													

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kittl-Overfeld, Solveigh		1	Hood, Annette			
2	Pötschke, Ulrike		2	Longerich , Elke			
	Schreiber	3					
Schr.	Fughe, Annette		4				
Assist.	Dominicus, Claudia						

Dokument erstellt: 29.10.2022 16:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de